
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale di Terni  - Uff. IV   
 

________________________________________________________________________________ 
Responsabile del Procedimento: Giancarlo Cencetti 

Referente del procedimento: Patrizia Di Pietrantonio: Tel. 0744-498255 – mail: usp.tr@istruzione.it; patrizia.dipietrantonio@istruzione.it  

 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 

Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO  il Decreto Legislativo n. 297 del 16/4/1994 ed, in particolare, gli artt. 554 e 555; 

 

VISTA  la legge n. 124 del 03.05.1999; 

 

VISTA  la L.241/90; 

 

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale 23.02.2009 n. 21; 

 

VISTI i Decreti Direttoriali prot. n. 253 – 254 - 255 del 14.03.2018 dell’U.S.R. Umbria con il quale sono stati emanati i Bandi di 

concorso relativi ai profili professionali dell’Area A e B del Personale ATA, con i relativi allegati, di cui al suddetto art. 554 del 

D.L.vo n. 297/1994 per l’a.s. 2018/19 

 

VISTA il Decreto prot. n. 3535 del 27/06/2018 con la quale questo Ufficio ha pubblicato le graduatorie provvisorie relative ai 

concorsi di cui sopra; 

 

ESAMINATI i reclami prodotti dagli interessati avverso le graduatorie stesse ed apportate, per il potere di autotutela concesso 

all'amministrazione, rettifiche d'ufficio; 

 

ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale; 

 

D E C R E T A 

 

Sono approvate, in via definitiva, sotto condizione dell'accertamento del possesso dei requisiti prescritti per i candidati in esse 

inseriti, le graduatorie relative ai bandi di cui in premessa per i profili di Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico, 

Collaboratore Scolastico. 

 

 Le graduatorie, che costituiscono parte integrante del presente decreto, sono consultabili sul sito ufficiale www.istruzione.terni.it 

nella versione a tutela della privacy. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nelle forme e nelle sedi previste dall’ordinamento 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

Giancarlo Cencetti 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Terni 

Alle OO.SS 

All’Albo sito web 

m_pi.AOOUSPTR.REGISTRO UFFICIALE.U.0004132.01-08-2018

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it
http://istruzione.umbria.it/id.asp?id=3840
http://www.istruzione.terni.it/

